## VII. Zeitplan

Den Abschluss des Doktoratsstudiums strebe ich bis zum Wintersemester 2025 an, weshalb das Manuskript meines Dissertationsvorhabens bis Ende des Sommersemesters 2025 weitgehend fertig gestellt sein soll.

Teile des Dissertationsvorhabens sind bereits im Rahmen von Seminararbeiten und in Form von Vortragstexten skizziert. Im Sinne eines effizienten Informations- und Zeitmanagements werden sowohl die Überprüfung des Textes in den Handschriften als auch die exegetische und historische Analyse des Statuts von Vorschrift zu Vorschrift durchgeführt, mit dem Ziel, Teilergebnisse zu erhalten, die als Grundlage für die abschließende und umfassende Bewertung des Statuts im finalen Abschnitt „Schlussfolgerungen“ der Dissertation dienen werden.

Ebenso wird nur am Ende jeder Analyse die deutsche Übersetzung der passenden Bestimmung verfasst werden, damit die deutsche Fassung den Ergebnissen der Analyse jedes Absatzes entspricht und die vom Doktorant in jedem Fall vertretene Auslegung wiedergibt.

Archivbesuche in Kotor, Dubrovnik und Cavtat sind geplant, um die notariellen Akten zu studieren, die für die Analyse der Mitgiftbestimmungen des Statuts von Kotor erforderlich sind.

## VIII. Quellenanhang – vorläufiger Auszug

- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. C. (100.), De violentiis mulierum.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXXXVII. (137.), De diuisione patris cum filius prima matris.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXLVII. (147.), Quod filia maritata cum parchiuio, in residuo nullum ius habeant.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXLVIII. (148.), De mulieribus maritatis cum parchiuio, super quibus rebus debeant hereditare.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXLXI. (149.), De Dote, et Parchiuio.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CL. (150.), De vestimentis Sponsarum..
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLI. (151.), De Annulo sponsa.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLII. (152.), De donationibus sponsarum super parchiuum..
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLIII. (153.), Quod mulier non possit fideiubere super parchiuum suum.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLIV. (154.), De viro, qui recepit stabilia pro parchiuio, et fecit in eis laborerium.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLV. (155.), De viro qui acceperit secundam uxorem, et expendit aliquid in rebus parchiuj eiusdem.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLVI. (156.), De heredibus prima uxoris, qui non traxerint parchiuum matris in vita patris.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLVII. (157.), De patre, qui recepit parchiua filiorum.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLVIII. (158.), De fratre, vel fratribus, qui ponunt parchiua inter societatem aliorum fratrum.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLIX. (159.), De fratribus simul stantibus, qui ponunt parchiua uxorum suarum in Communitate.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLX. (160.), De vetatione heredum prima uxoris ad patrem.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLXI. (161.), De patre heredes habente non legitima atatis volente alienare, aliquid de parchiuio.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLXII. (162.), De viro habente filias ex pluribus uxoribus, et maritat filiam ex prima.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLXIII. (163.), De viro heredes habente ex prima, qui secundam accepit uxorem.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLXIV. (164.), De parchiuio mulieris, que plures maritos habuerit.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLXVI. (166.), De uxore secundi mariti non habente heredes ex primo.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLXX. (170.), De muliere secundum virum recipiente, que retinuit sibi de parchiuio.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CLXXVI. (176.), De pactis, qua faciunt sorores inter se, habentes atatem legitimam.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXCIII. (193.), De forma testamenti filij uxorati.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXCIV. (194.), De uxore qua possidet lectum post mortem viri sui MCCCXX.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXCIV. (195.), De potestate mulieris possidentis lectum, qua cum filio uxorato non vult habitare.
- Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXCVI. (196.), De muliere nolente

lectum viri possidere.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXCVII. (197.), De uxore non habente filios, et lectum possidere nolente, sed suum parchiuum extrahere volente.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CXCVIII. (198.), De plezaria viri, et mulieris pro parchiuio.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCII. (202.), De patre nolente habitare cum filius uxoris.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCIII. (203.), De potestate patris uxorandi filios.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCV. (205.), De secunda uxore habente heredes cum viro.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCXXV. (225.), De hominibus vonientibus ad habitandum in Ciuitatem Cathari.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCLXX. (270.), Derebus datis in dotibus alicui obligatis.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCLXXIII. (273.), De domibus, vel terris positis in pignore, vel datis ad casaticum.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCLXXIV. (274.), De ius qui dederint territorium alicui pro facienda domo.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCLXXVII. (277.), Quod mater non possit subtrahere bona filiorum suorum.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCLXXIX. (279.), De terra quo data est alteri ad laborandum.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCLXXXVII. (287.), De instrumento credentie qualiter sieri debeat.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCXCIV. (294.), De cartis publicis amissis, in catastico requirendis.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCXCVII. (297.), De cartis Notariorum alterius Ciuitatis.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCC. (300.), De cartis publicatis per Bartholomeum de tribus Basilicis Notarij, quod sine firma, et authentica.

Statuta et leges civitatis Cathari, apud Rubertum Mietum, Venetiis 1616., cap. CCCXCIV. (394.), Quod Nobiles Cathari non accipant uxores ignobiles, et quod filij ex tali matrimonio procreati, priuati sint officijs, et beneficijs Cathari.